Ubersicht Service und Preise

Auf einen Blick
Das GiroBusiness

GiroBusiness
Grundpreis pro Monat 7,90 EUR
Buchungen (pro Stiick)
Buchung - online/beleglos 0,28 EUR
Dauerauftrag (einrichten, andern und léschen) 0,28 EUR
Buchung — beleghaft 1,00 EUR
Freiposten online/beleglos (pro Monat) 5
Barverkehr (pro Stiick)
Ein-/Auszahlung — an SUDWESTBANK-Geldautomaten ()
Einzahlung von Minzen an SUDWESTBANK-Automaten 2,50 EUR
Ein-/Auszahlung — an der Kasse 2,50 EUR
Karten (pro Monat)
girocard (Debitkarte) 0,50 EUR
Mastercard® Corporate Card Standard (Kreditkarte) 3,00 EUR
Mastercard® Corporate Card Gold (Kreditkarte) 7,00 EUR
Kontoausziige (pro Stiick)
Kontoauszug — elektronisch (/)
Kontoauszug — an SUDWESTBANK-Auszugsdruckern 0,50 EUR
Kontoauszug — Postversand 1,00 EUR
Electronic Services (pro Monat)
Online-Zugang (EBICS, HBCI/FinTS oder Online-Banking Business) je 2,90 EUR
Elektronische Umsatzinformationen (EUI) an Service-Rechenzentren 2,50 EUR

Online-Zugange

Online- HBCI/FinTS EBICS

Banking

Business

2,90 EUR 2,90 EUR 2,90 EUR

pro Monat pro Monat pro Monat

Inklusive Inklusive Inklusive

- Nutzung — Zugang lber — Zugang Uber
Online-Banking HBCI/FinTS EBICS (bis zu
Business 5 Benutzer)

—20 SecureGo
plus-TANs'

—Zugang Uber
EBICS (bei mehr
als 5 Benutzer
siehe PLV)
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Software Profi cash?

(sofern tiber die Stidwestbank lizensiert)
|
— Auslandszahlungsverkehr 3,00 EUR pro Monat

— HBCI/FinTS 4,00 EUR pro Monat
— Cash-Management 4,00 EUR pro Monat
- EBICS 10,00 EUR pro Monat

Inkl. regelmaBiger Updates

" Danach 9 ct je verwendeter TAN

2 Jeweils zzgl. MwSt.
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Ubersicht Service und Preise

Ihre PayLife-Kreditkarte
Uberall und jederzeit akzeptiert

Zins- und Liquiditatsvorteil
durch verzogerte Last-
schriftvorlage

Vereinfachung des adminis-
trativen Aufwandes

Mehr Transparenz durch
umfassende Daten-
auswertung

Optimale Bedingungen

fur das Aushandeln von
Konditionen mit Leistungs-
anbietern

Einkaufsschutz fur beruf-
lich gekaufte Waren

PayLife 3-fach-Reiseschutz,
u.a.

Auslandsreise-
krankenversicherung

Reisegepackversicherung

Reiseunfallversicherung

D.A.S. Mietwagen-
Rechtsschutz

TAls Umsatz zahlen bargeldlos getatigte Einkaufe, jedoch

keine Bargeldabhebungen.

PayLife PayLife
Business Gold Business Classic
Mastercard® Mastercard®
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Die Vergabe von Kreditkarten ist bonitatsabhangig.
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Riickvergiitung PayLife Business Classic Mastercard®

Ab durchschnittlichem
Umsatz pro Monat'von

300 EUR
500 EUR
800 EUR
1.200 EUR
1.600 EUR

Riickvergiitung
pro Jahr

12 EUR
18 EUR
30 EUR
72 EUR
96 EUR

Riickverglitung PayLife Business Gold Mastercard®

Ab durchschnittlichem
Umsatz pro Monat' von

300 EUR
500 EUR
800 EUR
1.200 EUR
1.600 EUR

Riickvergiitung
pro Jahr

12 EUR
18 EUR
30 EUR
72 EUR
168 EUR
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